ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE PRESIDENTE CASTELLO BRANCO

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Decreto Legislativo n° 002/2015, de 07 de julho de 2015.

HOMOLOGA COMPROMISSOS ASSUMIDOS PELO MUNICÍPIO DE PRESIDENTE
CASTELLO BRANCO.

Art. 1°. Ficam homologados compromissos assumidos pelo Município de Presidente
Castello Branco, assim especificados:

- Contrato de Rateio n° 01/2015, celebrado entre os municípios que integram a Associação dos Municípios
do Alto Uruguai Catarinense e a Prefeitura Municipal de Presidente Castello Branco;
- Contrato de Rateio n° 01/2015, celebrado entre os municípios que integram o Consórcio Intermunicipal de
Saúde do Alto Uruguai Catarinense e a Prefeitura Municipal de Presidente Castello Branco;
- Contrato de Rateio n° 01/2015, celebrado entre os municípios que integram o Consórcio Intermunicipal de

Gestão Ambiental Participativa do Alto Uruguai Catarinense e a Prefeitura Municipal de Presidente Castello
Branco;
- Convênio de Cooperação Cultural n° 001/2015;
- Convênio que entre si celebram a Celesc e o Município de Presidente Castello Branco, visando a
implantação da Unidade de Atendimento aos Consumidores da Celesc, utilizando – se de espaço físico nas
dependências da Prefeitura;
- Convênio de n° 06/2014;
- Convênio de n° 05/2014;
- Convênio de Cooperação Cultural n° 001/2015;
- Primeiro Termo de permissão Especial de Uso n° 026/2009;
- Termo de Convênio n° 06/2015/ FRBL;
- Termo de Cessão de Uso de Bens Móveis n° 01396/2014, 210/2015 e 211/2015, celebrados entre e a
Epagri e o Município de Presidente Castello Branco;
- Primeiro Termo aditivo ao Convênio n° 2014TR2142;
- Primeiro Termo aditivo ao Convênio n° 2014TR1771;
- Convênio de n° 703/2015;
- Termo de Cessão de Uso n° 195/2014;
- Termo Aditivo ao Anexo ao Termo de Compromisso n° 0321555-98/2010/ Ministério das Cidades/ Caixa;
- Termo Aditivo a Transferência n° 2014TR580;
- Primeiro Termo a Transferência n° 2014TR585;
- Primeiro Termo a Transferência n° 2014TR1274;
- Primeiro Termo a Transferência n° 2014TR584;
- Primeiro Termo a Transferência n° 2014TR1449;
- Primeiro Termo a Transferência n° 2014TR581;
- Quarto Termo Aditivo ao Convênio n° 049/2011;
- Primeiro Termo de Permissão de Especial de Uso n° 026/2009;
- Termo Aditivo n° 01/2015 ao Convênio n° 06/2015/FRBL.

Art. 2°. Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Sala de Sessões, em 07 de julho de 2015.

___________________________________
Roberto Albara

Presidente da Mesa Diretora

Publicado o presente Decreto Legislativo em 08/07/2015, na forma da Lei Orgânica
Municipal.

_________________________________
Italvino Francisco Miotto

1° Secretário